Автономная некоммерческая организация дошкольного образования

«Планета детства «Лада»

(АНО ДО « Планета детства « Лада»)
Детский сад № 106 « Изюминка»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2022г.                                 г.о. Тольятти                                         № 103

Г Об организации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма в
детском саду на 2022-2023 учебный год

В исполнении приказа № 273-П от 20.07.2022г. «Об организации работы по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в детских садах АНО
на 2022-2023 учебный год»  считаю необходимым: обязать Сергееву О.В.,
заместителя заведующего детским садом по воспитательной и методической работе

обеспечить:
1. готовность детского сада к работе на 2022-2023 учебный год по критериям

оценки службы Госавтоинспекции (Приложение 1);

2. размещение документов в соответствии с Приложением 2 в общей сетевой
папке детского сада в формате «pdf» в срок до 27.07.2022г.;

3. качество организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год со всеми участниками
образовательных отношений.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.